Prefeitura Municipal de Salto
Hm 9 <1 Jiilhu tü63 Çfcniiu Fucw |0l1| 463 4333 Teh * 4011J 79630

• b Pusiâl 4 çíf 13320 000 SAiTG SP CGC 46 634 507 0001 06

T^vtC •C-— yr5i,çptaJL LEI N° í.á2á/?3

JESUINO RUYr Prefeito Municipal du
d >i - S ú ItOr Estado i.ie São Paulo, usando da atribuições MUC
Hit ■, ãu L€HiFt.i'idas por lelr

• ^i uvou e t l e
FAZ SABER,

^ancian.. e prumuiga a
que ti CSm^ra Municipal

segui ntt 1ti-

ArJ. hiu jij Fica o Podei L>;eml I VO
=sui oi Urtdo a locar o »móyi » íIq nesta cidade à Rua Barãu du
i; io Branco nfi 799, para instaiacSo da Junta de Cone*ilação c
iu I jcaBtnlo de Salto, uoninrmc aprovação da híbunal Ragionai

rfn h .abalho da iS3 Região,

Artigo - F í ca também autorizado
o Poder Executivo o real Izar as adaptações ewigidas p«%ra o
i . tj.iiui Funcionamento da referida Junta, bem como adquirir
peça dt escritório necessárias à instalação»

as

E lll
em

de
díi

As- verbas para atender
da presente lei, sãu

Ártica 30
-- despesas oriundas da execução
i-revlrtas no orçamento vigcnlBn

Q - Esta Lei
revogadac at. d